Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 28.12.2017 № 1556

Об установлении льготных тарифов на тепловую
энергию (тепловую мощность), поставляемую

теплоснабжающими организациями населению на
территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 4 декабря 2017 года

№ 61-3 «О льготных тарифах на тепловую энергию на территории Республики
Марий Эл и наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями Республики Марий Эл» п о с т а н о в л я ю :

1. Установить с 1 января 2018 года по 30 июня 2018 года льготные
тарифы на тепловую энергию для населения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2018 года постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 июля 2017 года
№ 918 «Об особенностях оплаты населением коммунальных услуг по горячему
водоснабжению и отоплению».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы                                                             Е.Маслов